РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН . .МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»МБОУ «СОВЕТСКАЯ СОШ им.Ш.Т.АМАЧИЕВА»

368032, с. Советское, ул. Школьная 14. е-тай: зоуе{5Кое.зспоо[(@уапдех.ги

ы—Ж————д—д—д———дд——
26.08.2022г. №54

ПРИКАЗ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫНА2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД

В соответствии со статьей 28 Федерального законаот 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании вРоссийской Федерации», Уставом школы, протоколом педагогического совета школыот30.08.2022г № 1 приказываю:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

Утвердитьи ввести в действиес 01.09.2022г. план работы школына 2022-2023 учебныйгод (приложение)
Работникам школы руководствоваться в своей работе планом школына 2022-2023
учебный год
Заместителю директора по УВР МагомедовуА.М., заместителю директора по ВРИсхаковой 3З.К. и заведующему хозяйством Газичулаевой О.М.:

® Следить за сроками реализации годового плана работы школы;
® Вносить предложения по корректировке содержания плана работы школы.Делопроизводителю школы АмачиевойР.Н. ознакомить с настоящим приказом и

приложениемк немувсех работников школыпод подпись.
Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.